РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 г.

№ 87
             х. Кугейский
О внесении изменений в постановление от 29.12.2022 № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 25.11.2024 года № 73 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 24.10.2022 г. № 28 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Ильинское сельское поселение», руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 29.12.2022 года № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения» изменения согласно приложению, к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 года.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                              А.Н.Могильный
Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 26.11.2024 № 87
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 29.12.2022 № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ильинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения»
1. В разделе «Стимулирующие выплаты техническому персоналу и обслуживающему персоналу Администрации Ильинского сельского поселения»:

1.1. В подпункте 1 пункта 1:
1) в абзаце втором цифры «200» заменить цифрами «250»;

2) в абзаце третьем цифры «150» заменить цифрами «200».

1.2. Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) старшим инспекторам, инспекторам из числа технического персонала –  до 50 процентов должностного оклада»;

2.  Подпункт 1 пункта 2 раздела «Финансирование расходов на оплату труда технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Ильинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы:

Инспекторам- в размере 24 должностных окладов;

Старшим инспекторам- в размере 30 должностных окладов;».
3. Приложение 2 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения изложить согласно приложению к настоящему постановлению».

Приложение 2

                                                   к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

№ 87 от 26.11.2024 года

«Приложение 2

                                                   к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

№ 78 от 29.12.2022 года

Размеры должностных окладов работников, занимающих в Администрации Ильинского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Администрации Ильинского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации Ильинского сельского поселения

	№
п\п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	8978

	12.
	Инспектор
	7169

»